N. 1 del 27/02/2025.

COMUNE DI LIVERI

(Citta metropolitana di Napoli)

Oggetto: Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale e presa d’atto dei verbali della seduta

L’anno 2025 il giorno 27 (Ventisette) del mese di Febbraio, dalle ore 19.30 con prosieguo, nella
sala consiliare della Casa comunale, a seguito di avviso di convocazione a firma del Presidente del
Consiglio comunale prot. n. 783 del 20/02/2025, notificato nei termini di legge, si € riunito il

Consiglio Comunale, in seduta pubblica straordinaria, di prima convocazione, partecipata ai Sig.ri

precedente.

Consigligri anorma di legge. Risultano all’appello nominale:

PRESENTE

N° d’ord. CONSIGLIERI ASSENTE
1 Coppola Raffaele - Sindaco X
2 Perroni Domenico X
3 Lanzara Andrea - X
4 Nappi Giorgio X
5 Volino Gaetano X
6 Venezia Francescantonio X
7 xéantorelli Ermelinda s X
8 Nappi Fabio X
9 Rainone Felice X
10 Scala Antonio X
11 Nappi Anielio X
TOTALE 10 1

Assume la presidenza della prima seduta il Presidente del Consiglio comunale, dott. Nappi Giorgio,
nominato con deliberazione del Consiglio comunale n. 21 del 26/06/2024, esecutiva ai sensi di
legge. Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dott. Raffaele Quindici. Il Presidente del
Consiglio comunale, constatata la validita della seduta, essendo presente il quorufh richiesto dallo

Statuto Comunale, invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




N
K}

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE, DOTT. GIORGIO NAPPI, INVITA IL CONSIGLIO COMUNALE AD
APPROVARE | VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE;

SUCCESSIVAMENTE;
IL CONSIGLIO COMUNALE
DAT! PER LETTI DETTI VERBALL;
VISTO IL DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000;
VISTO LO STATUTO COMUNALE;

ACQUISITO IL PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ TECNICA RESO Al SENS!I DELL’ART. 49 COMMA 1 D.
LGS. N. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI ESPRESS! NEI MODI DI LEGGE;
DELIBERA

DI APPROVARE, COME IN EFFETTI APPROVA, | VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 19.12.2024; »

DI DICHIARARE, STANTE L'URGENZA DI PROVVEDERE, LA PRESENTE DELIBERAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESEGUIBILE, Al SENSI DELL'ART. 134 COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267 DEL 18.8.2000, CON
SUCCESSIVA E SEPARATA VOTAZIONE ESPRESSA NEI MODI E TERMINI DI LEGGE, RIPORTANTE IL SEGUENTE
ESITO: VOTI FAVOREVOLI UNANIMI ESPRESSI NEI MODI DI LEGGE.



COMUNE DI LIVERI
(Citta metropolitana di Napoli)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 27/02/2025

OGGETTO: Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale e presa d’atto dei verbali della seduta

precedente.

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 D. Lgs. n. 267/2000

ss.mm.ii.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Arch.§ r}éﬁ( J@E@o
! )i 7 TR
",_fd‘%

n @(
L A
evd |
¥ g; L




e

é
¢
%‘ﬁ%ﬁ

Del che si e redatto il presente verbale.

/

Il Presidente del Consiglio comunale Il Consigliere anziano 1 ;?e retg

v
Q\\Slg Domenlico Perroni D(%g
|y /U

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione iscritta nel registro delle pubblicazioni viene affissa all'Albo Pretorio on line in
data odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.124, ¢.1, del T.U. 18/8/2000 n. 267.

Liveri, i

Estratto per copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Liveri, li ; Il Segretario comunale

D‘o‘tt‘.ﬂ Raffaele Quindici

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo on line per 15 giorni consecutivi a partire dal

o ¢ divenuta esecutiva: »

e decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, ¢.3, del T,.U. n. 267/2000);

)k ai sensi e con le modalita dell’art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000, avendo il Consiglio comunale
dlchlarato la medesima immediatamente eseguibile. :

Liveri, Ii

i
{
{




